Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 139 Lunes, 19 de junio de 2023 Pagina 19104

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Economia, Hacienda, Fondos Europeos
y Administracién Digital

3795 Orden de 12 de junio de 2023, de la Consejeria de Economia,
Hacienda, Fondos Europeos y Administraciéon Digital,
complementaria de la Orden de 14 de abril de 2023, de
la misma Consejeria, por la que se aprueba la relacion de
personas aspirantes exentas, admitidas y excluidas y se fija
lugar, fecha y hora de celebracion de las partes de la primera
prueba del ejercicio GUnico de las pruebas selectivas para
cubrir, mediante promocidén interna, 63 plazas del Cuerpo
de Auxiliares Administrativos de la Administraciéon Publica
Regional, convocadas por Orden de 7 de noviembre de 2022.
(Cédigo DGX00P20-3).

De conformidad con lo establecido en la base general cuarta de la Orden de
17 de junio de 2004, de la Consejeria de Hacienda, por la que se aprueban las
bases generales que han de regir las convocatorias de pruebas selectivas para
acceso a los distintos Cuerpos de la Administracion Publica de la Region de Murcia
(Boletin Oficial de la Regién de Murcia nimero 146, de 26 de junio de 2004), y en
la Orden de 14 de abril de 2023, de la Consejeria de Economia, Hacienda, Fondos
Europeos y Administracién Digital, por la que se nombra a las personas miembros
del Tribunal, se aprueba la relacién de las personas aspirantes admitidas vy
excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la Lista de Espera
de las pruebas selectivas para cubrir, mediante promocion interna, 63 plazas del
Cuerpo de Auxiliares Administrativos de la Administracidn Regional, convocadas
por Orden de 7 de noviembre de 2022, de la Consejeria de Economia, Hacienda y
Administracion Digital y transcurrido el plazo previsto para subsanar los defectos
que motivaron la exclusion u omision de dicha relaciéon de personas aspirantes
admitidas y excluidas,

Dispongo:

Primero.- Convocar a todas las personas opositoras en llamamiento Unico
para la realizacién de una o varias de las partes que constituyen la primera
prueba del ejercicio Unico del Anexo III, el dia 3 de julio de 2023, en la Escuela
de Formacién e Innovacién de la Regién de Murcia, sito en el Avda. Infante Juan
Manuel, n.% 14, 30011 de Murcia, con el siguiente horario:

Parte 1. Sistema Operativo Windows.......... 9:30 horas, aula 4
Parte 2. Iniciacion a internet..................... 10:15 horas, aula 4
Parte 3. Firma digital..........ccoooviiiiiiinnn, 11:00 horas, aula 18
Parte 4. Procesador de textos..........c.evuuee.. 12:15 horas, aula 4
Parte 5. Hoja de calculo........coceveveininnnnns. 13:15 horas, aula 4

NPE: A-190623-3795



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 139 Lunes, 19 de junio de 2023 Pagina 19105

Los aspirantes deberan acudir provistos del DNI, pasaporte o permiso de
conducciéon. No sera admitido como valido ningdn otro documento para dicha
identificacién personal. Asimismo, deberan acudir provistos de lapiz del nimero 2,
sacapuntas y goma de borrar.

Segundo.- Aprobar definitivamente la lista de las personas aspirantes
admitidas, excluidas y exentas, Anexos I, II, III y IV, para participar en las
pruebas selectivas para cubrir mediante promocién interna, 63 plazas del Cuerpo
de Auxiliares Administrativos de la Administracion Regional, convocadas por
Orden de 7 de noviembre de 2022, de la Consejeria de Economia, Hacienda y
Administracién Digital, (BORM 20 de noviembre de 2022), con indicacion de las
personas aspirantes que han solicitado formar parte de la Lista de Espera y con
expresion de las causas de exclusion de las personas aspirantes afectadas.

Aquellas personas aspirantes que no subsanaron en el plazo establecido para
ello (apartado Tercero de la Orden de 14 de abril de 2022, de la Consejeria de
Economia, Hacienda, Fondos Europeos y Administracion Digital), se consideraran
excluidas del proceso selectivo.

Los Anexos I, II, III y IV, que no son objeto de publicacidon en el BORM, seran
expuestos en el Tablon de Anuncios del Registro General de la CARM, situado en
la Oficina de Asistencia en Materia de Registros-Infante, (Avda. Infante D. Juan
Manuel, n.° 14, 30011 de Murcia), asi como esta Orden.

Con objeto de facilitar la informacidn, la presente Orden y sus Anexos se
encuentran a disposicién de la ciudadania en internet en la pagina web con la
siguiente direcciéon: http://empleopublico.carm.es/

Tercero.- Sin perjuicio de la admisidn de las personas aspirantes incluidas
en el Anexo I de la presente Orden, si en cualquier momento del proceso selectivo
se tuviere conocimiento de que alguna de ellas no cumple uno o varios de los
requisitos exigidos por la convocatoria, previa audiencia de la persona interesada,
se le excluira del proceso selectivo.

Asimismo, si se detectase falsedad o inexistencia de la documentacion
necesaria para tener derecho a la exencion o reduccion de la tasa, las personas
aspirantes seran excluidas del proceso selectivo.

Cuarto.- Contra la presente Orden, que pone fin a la via administrativa,
cabe interponer, con caracter potestativo, recurso de reposicién ante el Consejero
de Economia, Hacienda, Fondos Europeos y Administracidon Digital en el plazo
de un mes a contar desde el dia siguiente al de su publicacidon en el BORM,
o bien recurso contencioso-administrativo ante la Jurisdiccion Contencioso-
Administrativa en el plazo de dos meses contados a partir del dia siguiente al de
su publicacion en el BORM.

Murcia, 12 de junio de 2023.—El Consejero de Economia, Hacienda, Fondos

Europeos y Administracion Digital en funciones (Art. 29 Ley 6/2004, de 28 de
diciembre), Luis Alberto Marin Gonzalez.

NPE: A-190623-3795 B ORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474


http://empleopublico.carm.es

Mod. 2120-23

cciny
= Region de Muicia Oposicion223.odt
AR Consejeria de Econemia, Hacienda, Cod.Trab. 787167
=~/ Fondos Europeos y Administracion Digital
CODIGO: DGX00P20-3
CONVOCATORIA DE PROMOCION INTERNA AL CUERPO DE AUXILIARES ADMINISTRATIVOS
ANEXO1
RELACION DEFINITIVA DE ADMITIDOS
ASPIRANTES POR EL TURNO DE PROMOCION INTERNA
NO APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.ZONAS
1~ ALARCON LORENTE, VICTORIANA NO
2 % ALEGRIA ROS, JUAN ANTONIO SI--12
3 = AYUSO MEDINA, JAVIER SI--1
4 * BERNABE MARTINEZ, MARIA FUENSANT SI--1
5 % BUENO ZAPATA, MARIA JOSEFA SI--13
6 * CAPARROS TORTOSA, VERONICA SI- -3
7 * CARRION MARIA, JOSEFA SI--6
8 * CLEMENTE GARCIA, MARIA DEL CARM SI- -3
9 =* CLEMENTE MENDEZ, MARIA MAGDALEN SI--1
10 COSTA HERNANDEZ, ANTONIO SI- -4
11 DATO JULIA, PASCUAL SI- -2
12 """8874 DE LOS SANTOS AMORES, MARIA DEL PILA SI--1
13 ***1117%* DURAN LOPEZ, MARIA EUGENIA SI- -1
14 ""*""8081""’" ESCUDERO MOYA, JOSE RAMON SI--1
15 ***0761** FERNANDEZ ALARCON, ALEJANDRO SI--1
16 ** '3914' * FERNANDEZ ALVAREZ, ANA SI- -3
FERNANDEZ PEREZ, MARIA DOLORES SI--1
FORTUNA SALAS, ISIDORO SI- -4
FRANCO RUIZ, M. VICTORIA SI--1
FUENTES LOPEZ, EVA M2 SI- -2
FUENTES SANCHEZ, BAUTISTA SI--12 3 4
GALLEGO SAINZ DE LECINANA, LAURA SI--1
GARCIA BROCAL, FCO. JAVIER SI--1
24 F* "0647 GARCIA JIMENEZ, ANTONIO SI--1
25 #***0087%* GARCIA MANRESA, LEONOR SI--1
26 **%*(0383** GARCIA MESEGUER, MAXIMA SI--1
27 **%*3467%* GARCIA SANCHEZ, ENCARNACION SI--1
28 *%*%*1247%* GUARDIOLA LOPEZ, ELENA NO
29 """1120 * GUIRAO GIMENEZ, MARIA JESUS SI--15
* ? HERNANDEZ GARCIA, MARIA TERESA SI--1
HERNANDEZ QUEVEDO, FRANCISCO SI--12

Pag. 3



Mod. 2120-23

cciny
= Region de Muicia Oposicion223.odt
AR Consejeria de Econemia, Hacienda, Cod.Trab. 787167
=~/ Fondos Europeos y Administracion Digital
N° DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.ZONAS
32 ***p537 ILLAN HERNANDEZ, CONSOLACION SI- -3
33 Hww JUAREZ GARCIA, MARIA MERCEDES NO
34 * LOPEZ BELMONTE, JUANA MARIA SI- -5
35 * LOPEZ RUIZ, ANA MARIA SI--1
36 * LOPEZ SANCHEZ, MARIA FUENSANT SI--1
37 ke LOZANO MARTINEZ, YOLANDA SI--1
38 *5660° LUCERGA NIETO, MARIA MATILDE SI--13
39 *0930%* MARIN LARA, PEDRO SI--123 4 56
40 * ** MARIN NICOLAS, ANA MERCEDES SI--1
41 MARTINEZ GARCIA, ANTONIA SI--3
42 MARTINEZ JIMENEZ, PALOMA ROCIO SI--1
43 MARTINEZ SANCHEZ, CECILIA SI--3
44 MARTINEZ VALERO, FRANCISCO JOSE SI--3
45 MATEOS BERNABE, MARIA JOSE SI- -4
46 MATEOS RUIZ, ANA BELEN SI--1
47 MELGAREJO ZAMORA, FRANCISCA SI--1
48 MENDOZA BARCELONA, ANTONIA SI--13
49 MESEGUER ZOMENO, MARIA SI--13 4
50 MINANO MINANO, LAURA SI--12
51 MOLINA ALCARAZ, MARIA DOLORES SI--1
52 MONTIEL YUSTE, MARIA SOLEDAD SI--12
53 MORALES OLMO, CARMEN SI--3
54 MORENO LOPEZ, JUANA DOLORES SI- -3
55 MUNOZ PEDRENO, MARIA JOSEFA SI--1
56 NAVARRO OLMOS, VIRIATO SI--1
57 NOGUERA MARTINEZ, SONIA SI- -3
58 ORTIN GARCIA, M2 DOLORES SI--1
59 PELLICER LIFANTE, CARMEN SI--1
60 PEREZ CHACON, JOSE ANTONIO SI--1
61 PEREZ LOPEZ, CRISTINA SI--1
62 PINERO LAVEDA, CONCEPCION SI--1
63 PLAZA NAVARRO, JOSE JAVIER SI--1
64 RODRIGUEZ RUIZ, MARIA JOSE SI--1
65 RUIZ CEREZO, MARIA CARMEN NO
66 SANCHEZ PEREZ, JULIO SI--1
67 SOLER SANCHEZ, SALVADOR SI--12
68 SOTO CARRASCO, ANA MARIA SI--1
69 SOTO LORCA, PEDRO SI--1
70 TELLO TELLO, BLANCA ISABEL S1--123 4
71 TENA JIMENEZ, SILVIA SI--114
72 VALVERDE RUIZ, ANTONIO SI--1

Pag. 4



Mod. 2120-23
Region de Murcia Oposicion223.odt
Consejeria de Economia, Hacienda, Cod.Trab. 787167
Fondos Europeos y Administracion Digital

-~
~
ut

-’

=
f F=
UH

N°  DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.ZONAS
73 *%%8716%* VILLAESCUSA HERVAS, SARA SI- -1
74 *¥%8703%% VILLAESCUSA HERVAS, SILVIA SI- -12

Pag. 5



Mod. 2120-23

cciny
= Region de Muicia Oposicion223.odt
AR Consejeria de Econemia, Hacienda, Cod.Trab. 787167
=~/ Fondos Europeos y Administracion Digital
CODIGO: DGX00P20-3
CONVOCATORIA DE PROMOCION INTERNA AL CUERPO DE AUXILIARES ADMINISTRATIVOS
ANEXO 1
RELACION DEFINITIVA DE ADMITIDOS
ASPIRANTES POR EL TURNO DE DISCAPACIDAD DE PROMOCION INTERNA
N° DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.ZONAS
1 *%%8549%* CALERO ARNAL, ANA MARIA ST- -1
2 *%%325]1%* CAMACHO SANCHEZ, ROSA MARIA SI--1
3 #%%4252%% ESPINOSA ZAMORA, JUAN GINES SI--1
4 *%%5256%*% GINER GONZALEZ, PEDRO MANUEL SI- -4
5 #*%%4881** GUERRERO SOLA, CATALINA SI- -4
6 Fw* *% JIMENEZ LOPEZ, DOMINGO NO
7 LARIO JEREZ, ANA AGUSTINA SI--1
8 LOPEZ CERVANTES, MARIA ANGELES SI--1
9 LORENZO OLIVA, MARIA CARMEN SI--1
10 LOZANO RAMON, M2 DEL PILAR SI- -1
11 LUENGO IMBERNON, MARIA ELENA SI--1
12 *%%6444%* MARTINEZ JIMENEZ, MARIA ESPERANZ SI- -1
13 **%*]1337** PEREZ ALCARAZ-PEREZ, ROBERTO CARLOS SI- -3
14 ***3861** TORNERO SANCHEZ, MAXIMILIANO SI- -1 4
15 #***5836** VIETOR HERNANDEZ, MARIA ANGELES SI--1

Pag. 6



Mod. 2120-23
Region de Kurcia Oposicion223.odt

Consejeria de Econemia, Hacienda, Cod.Trab. 787167
Fondos Europeos y Administracion Digital

CODIGO: DGX00P20-3
CONVOCATORIA DE PROMOCION INTERNA Al CUERPO DE AUXILIARES ADMINISTRATIVOS

ANEXO II
RELACION DEFINITIVA DE EXCLUIDOS
ASPIRANTES POR EL TURNO DE PROMOCION INTERNA

N° DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.ZONAS CAUSAS DE EXCLUSION

1 **%*8054** SANCHEZ PEREZ, JULIO SI- -1 -OTROS (RENUNCIA, DUPLICIDAD, CARNET DE CONDUCIR, ETC.)

Pag. 7



ceiny

—

AR
AR

NO

Region de Murcia

Consejeria de Economia, Hacienda,
Fondos Europeos y Administracion Digital

DNI

CONVOCATORIA DE PROMOCION INTERNA AL CUERPO DE AUXILIARES ADMINISTRATIVOS

APELLIDOS Y NOMBRE

CODIGO: DGX00P20-3

ANEXO II

RELACION DEFINITIVA DE EXCLUIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE DISCAPACIDAD DE PROMOCION INTERNA

L.ESP.ZONAS

CAUSAS DE EXCLUSION

Mod. 2120-23
Oposicion223.odt
Cod.Trab. 787167

Pag. 8



Region de Muicia

Consejeria de Economia, Hacienda
y Administracion Digital

CODIGO: DGX00P20-3
CONVOCATORIA DE PROMOCION INTERNA Al CUERPO DE AUXILIARES ADMINISTRATIVOS

ANEXO III

RELACION DEFINITIVA DE EXENTOS/AS DE LAS PARTES DE LA PRIMERA PRUEBA DEL EJERCICIO UNICO

NOMBRE PRULI_WIN PRU2_INTER PRU3_FIRMA PRU4_TEXTOS PRU5_CALC
ALARCON LORENTE, VICTORIANA EXENTO - - EXENTO -
ALEGRIA ROS, JUAN ANTONIO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
AYUSO MEDINA, JAVIER EXENTO - - - -
BERNABE MARTINEZ, MARIA FUENSANT - - EXENTO - EXENTO
BUENO ZAPATA, MARIA JOSEFA EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
CALERO ARNAL, ANA MARIA EXENTO EXENTO - EXENTO -
CAMACHO SANCHEZ, ROSA MARIA EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
CAPARROS TORTOSA, VERONICA EXENTO - - - EXENTO
**0472% CARRION MARIA, IJOSEFA EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
**0082* CLEMENTE GARCIA, MARIA DEL CARM EXENTO - - EXENTO EXENTO
CLEMENTE MENDEZ, MARIA MAGDALEN EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
COSTA HERNANDEZ, ANTONIO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
DATO JULIA, PASCUAL EXENTO EXENTO - EXENTO EXENTO
DE LOS SANTOS AMORES, MARIA DEL PILA EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
DURAN LOPEZ, MARIA EUGENIA EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
ESCUDERO MOYA, JOSE RAMON EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
ESPINOSA ZAMORA, JUAN GINES - - - - -
FERNANDEZ ALARCON, ALEJANDRO EXENTO EXENTO - EXENTO EXENTO
FERNANDEZ ALVAREZ, ANA EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
FERNANDEZ PEREZ, MARIA DOLORES EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
FORTUNA SALAS, ISIDORO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
FRANCO RUIZ, M. VICTORIA EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
FUENTES LOPEZ, EVA M2 EXENTO EXENTO - EXENTO EXENTO
FUENTES SANCHEZ, BAUTISTA EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO




GALLEGO SAINZ DE LECINANA, LAURA EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
GARCIA BROCAL, FCO. JAVIER EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
GARCIA JIMENEZ, ANTONIO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO -
GARCIA MANRESA, LEONOR EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
GARCIA MESEGUER, MAXIMA EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
GARCIA SANCHEZ, ENCARNACION EXENTO - - - -
GINER GONZALEZ, PEDRO MANUEL EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
GUARDIOLA LOPEZ, ELENA EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
GUERRERO SOLA, CATALINA EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
GUIRAO GIMENEZ, MARIA JESUS EXENTO EXENTO EXENTA EXENTO EXENTO
**8009* HERNANDEZ GARCIA, MARIA TERESA EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
’ HERNANDEZ QUEVEDO, FRANCISCO EXENTO EXENTO EXENTO - -
ILLAN HERNANDEZ, CONSOLACION EXENTO EXENTO - EXENTO -
JIMENEZ LOPEZ, DOMINGO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
JUAREZ GARCIA, MARIA MERCEDES EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
LARIO JEREZ, ANA AGUSTINA EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
LOPEZ BELMONTE, JUANA MARIA EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
LOPEZ CERVANTES, MARIA ANGELES EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
LOPEZ RUIZ, ANA MARIA EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
LOPEZ SANCHEZ, MARIA FUENSANT EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
LORENZO OLIVA, MARIA CARMEN EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
LOZANO MARTINEZ, YOLANDA EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
LOZANO RAMON, M2 DEL PILAR EXENTO EXENTO EXENTO - EXENTO
LUCERGA NIETO, MARIA MATILDE EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO -
LUENGO IMBERNON, MARIA ELENA EXENTO EXENTO - EXENTO EXENTO
MARIN LARA, PEDRO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
MARIN NICOLAS, ANA MERCEDES EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
MARTINEZ GARCIA, ANTONIA EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
MARTINEZ JIMENEZ, MARIA ESPERANZ EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
MARTINEZ JIMENEZ, PALOMA ROCIO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
MARTINEZ SANCHEZ, CECILIA EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
MARTINEZ VALERO, FRANCISCO JOSE EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
MATEOS BERNABE, MARIA JOSE EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
MATEOS RUIZ, ANA BELEN EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
MELGAREJO ZAMORA, FRANCISCA EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
MENDOZA BARCELONA, ANTONIA EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO




MESEGUER ZOMENO, MARIA EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
MINANO MINANO, LAURA EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
MOLINA ALCARAZ, MARIA DOLORES EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
MONTIEL YUSTE, MARIA SOLEDAD EXENTO EXENTO - EXENTO -
MORALES OLMO, CARMEN EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
MORENO LOPEZ, JUANA DOLORES EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
MUNOZ PEDRENO, MARIA JOSEFA EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
NAVARRO OLMOS, VIRIATO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
NOGUERA MARTINEZ, SONIA EXENTO EXENTO - EXENTO EXENTO
ORTIN GARCIA, M2 DOLORES EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
*RA4542% PELLICER LIFANTE, CARMEN EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
’ PEREZ ALCARAZ-PEREZ, ROBERTO CARLOS EXENTO EXENTO - EXENTO EXENTO
PEREZ CHACON, JOSE ANTONIO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
PEREZ LOPEZ, CRISTINA EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
PINERO LAVEDA, CONCEPCION EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
PLAZA NAVARRO, JOSE JAVIER EXENTO - - - -
RODRIGUEZ RUIZ, MARIA JOSE EXENTO - - - EXENTO
RUIZ CEREZO, MARIA CARMEN EXENTO EXENTO - EXENTO EXENTO
RUIZ GONZALEZ, JUAN FRANCISCO - - - - -
SANCHEZ PEREZ, JULIO EXENTO EXENTO - EXENTO EXENTO
SOLER SANCHEZ, SALVADOR EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
SOTO CARRASCO, ANA MARIA EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
SOTO LORCA, PEDRO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
**(0596* TELLO TELLO, BLANCA ISABEL EXENTO - - EXENTO EXENTO
wRA277* TENA JIMENEZ, SILVIA EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO -
*%*%()386% TORNERO SANCHEZ, MAXIMILIANO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
**%4765 VALVERDE RUIZ, ANTONIO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
*%%4583 VIETOR HERNANDEZ, MARIA ANGELES EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
wxx7871 VILLAESCUSA HERVAS, SARA EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO
#**%7870 VILLAESCUSA HERVAS, SILVIA EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO




Mod. 2120-23

cciny ..
= Region de Muicia Oposicion223.odt
AR Consejeria de Econemia, Hacienda, Cod.Trab. 787167
=~/ Fondos Europeos y Administracion Digital
CODIGO: DGX00P20-3
CONVOCATORIA DE PROMOCION INTERNA AL CUERPO DE AUXILIARES ADMINISTRATIVOS
ANEXO IV
RELACION DEFINITIVA DE EXENTOS SEGUNDA PRUEBA DEL EJERCICIO UNICO
ASPIRANTES POR EL TURNO DE PROMOCION INTERNA
N° DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.ZONAS EJERCICIOS EXENTOS
1 ALEGRIA ROS, JUAN ANTONIO SI--1 2 SEGUNDA PRUEBA
2 LOZANO MARTINEZ, YOLANDA SI--1 SEGUNDA PRUEBA
3 MARTINEZ JIMENEZ, PALOMA ROCIO SI--1 SEGUNDA PRUEBA
4 MARTINEZ VALERO, FRANCISCO JOSE SI--3 SEGUNDA PRUEBA
5 MATEOS BERNABE, MARIA JOSE SI- -4 SEGUNDA PRUEBA
6 NAVARRO OLMOS, VIRIATO SI--1 SEGUNDA PRUEBA
7 SOTO CARRASCO, ANA MARIA SI- -1 SEGUNDA PRUEBA
8 SOTO LORCA, PEDRO SI--1 SEGUNDA PRUEBA
9 **%*7658%* VALVERDE RUIZ, ANTONIO SI--1 SEGUNDA PRUEBA

Pag. 9



Mod. 2120-23
Region de Kurcia Oposicion223.odt

Consejeria de Economia, Hacienda, Cod.Trab. 787167
Fondos Europeos y Administracion Digital

CODIGO: DGX00P20-3
CONVOCATORIA DE PROMOCION INTERNA Al CUERPO DE AUXILIARES ADMINISTRATIVOS

ANEXO IV
RELACION DEFINITIVA DE EXENTOS SEGUNDA PRUEBA DEL EJERCICIO UNICO
ASPIRANTES POR EL TURNO DE DISCAPACIDAD DE PROMOCION INTERNA

N° DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.ZONAS EJERCICIOS EXENTOS

1 ***2491** LARIO JEREZ, ANA AGUSTINA SI- -1 SEGUNDA PRUEBA

Pag. 10



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos
	y Administración Digital
	5378/2023	Orden de 12 de junio de 2023, de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, complementaria de la Orden de 21 de abril de 2023, de la misma Consejería, por la que se aprueba la relación de personas exentas, adm
	5379/2023	Orden 12 de junio de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, complementaria de la Orden de 3 de mayo de 2023, de la misma Consejería, por la que se aprueba la relación de personas aspirantes admitid
	5380/2023	Orden 12 de junio de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, complementaria de la Orden de 14 de abril de 2023, de la misma Consejería, por la que se aprueba la relación de personas aspirantes admit
	5381/2023	Orden de 12 de junio de 2023, de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, complementaria de la Orden de 14 de abril de 2023, de la misma Consejería, por la que se aprueba la relación de personas aspirantes e
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Política Social, Familias e Igualdad
	Instituto Murciano de Acción Social
	5465/2023	Orden de la Presidenta del Instituto Murciano de Acción Social por la que se crea el Sistema interno de información del Instituto Murciano de Acción Social (IMAS).
	5528/2023	Resolución de 13 de junio de 2023 del Director Gerente del IMAS por la que se autoriza la ampliación de crédito del Programa 1: Activación de la empleabilidad de personas en situación de vulnerabilidad social, en el marco de la convocatoria de s
	4. Anuncios
	Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos
	y Administración Digital
	Agencia Tributaria de la Región de Murcia
	5414/2023	Anuncio de cobranza, exposición pública y notificación colectiva.
	IV. Administración Local
	Blanca
	5347/2023	Aprobación definitiva del expediente de modificación presupuestaria n.º 24/2023. Suplemento de crédito n.º 2/2023.
	Caravaca de la Cruz
	5080/2023	Modificación de plantilla: Declaración de las plazas de Profesores de Música como laboral fijo de carácter continuo.
	5198/2023	Aprobación definitiva de la modificación de la ordenanza de actividades pecuarias en el término municipal de Caravaca de la Cruz.
	Jumilla
	4887/2023	Oferta de empleo público ejercicio 2023 del Excmo. Ayuntamiento de Jumilla.
	La Unión
	5072/2023	Acuerdo del Pleno Municipal de fecha 26 de mayo de 2023 por el que se aprueba inicialmente la modificación puntual de la relación de puestos de trabajo del Excmo. Ayuntamiento de La Unión.
	5073/2023	Acuerdo del Pleno Municipal de fecha 26 de mayo de 2023 por el que se aprueba inicialmente el Reglamento Regulador de la modalidad laboral de Teletrabajo del Excmo. Ayuntamiento de La Unión.
	5074/2023	Acuerdo del Pleno Municipal de fecha 26 de mayo de 2023 por el que se aprueba inicialmente la modificación del Reglamento de Control Horario y de Presencia del Excmo. Ayuntamiento de La Union.
	Murcia
	5482/2023	Aprobación definitiva del expediente 2023/SC03 de Suplemento de Crédito.
	San Pedro del Pinatar
	5190/2023	Relación definitiva de admitidos y excluidos al proceso selectivo de siete plazas de Conserje mediante estabilización de empleo temporal.
	5191/2023	Lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos del proceso para la selección de un administrativo funcionario de carrera mediante estabilización de empleo temporal.
	5192/2023	Modificación de la ordenanza fiscal reguladora del ICIO.
	5257/2023	Lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos del proceso para la selección de un Técnico de Medioambiente como funcionario de carrera estabilización de empleo temporal.
	5279/2023	Lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos del proceso para la selección de un Notificador mediante proceso de estabilización de empleo temporal.
	Santomera
	4713/2023	Organización municipal Corporación 2019-2023.  Nombramiento Tenientes de Alcalde.
	4814/2023	Organización municipal corporación 2019-2023. Dedicaciones, retribuciones, asistencias, indemnizaciones. Exp. 1387/2019.
	4815/2023	Organización municipal Corporación 2019-2023.
	4816/2023	Delegación de competencias del pleno municipal en favor de la Junta de Gobierno Local.
	4817/2023	Organización municipal corporación 2019-2023. Constitución, composición, delegación de competencias en la Junta de Gobierno Local. Decretos de periodicidad de sesiones y de su modificación. Exp. 1387/2019.
	4818/2023	Organización municipal corporación 2019-2023. Constitución, composición, delegación de competencias en la Junta de Gobierno Local. Decretos de periodicidad de sesiones y de su modificación.
	4819/2023	Organización municipal corporación 2019-2023. Constitución, composición, delegación de competencias en la Junta de Gobierno Local. Decretos de periodicidad de sesiones y de su modificación.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes “Azarbe del Merancho”, Santomera
	5478/2023	Anuncio de la Comunidad de Regantes del Azarbe del Merancho por el que se convoca la licitación de la ejecución de las obras contempladas en el «Proyecto de mejora y adaptación de regadíos. Instalaciones solares fotovoltaicas para autoconsumo en
	Comunidad de Regantes del Campo de Cartagena
	5269/2023	Convocatoria a Junta General Ordinaria.
	5270/2023	Convocatoria de elecciones al cargo de Vicepresidente.
	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos
	y Administración Digital
	5378/2023	Orden de 12 de junio de 2023, de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, complementaria de la Orden de 21 de abril de 2023, de la misma Consejería, por la que se aprueba la relación de personas exentas, adm
	5379/2023	Orden 12 de junio de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, complementaria de la Orden de 3 de mayo de 2023, de la misma Consejería, por la que se aprueba la relación de personas aspirantes admitid
	5380/2023	Orden 12 de junio de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, complementaria de la Orden de 14 de abril de 2023, de la misma Consejería, por la que se aprueba la relación de personas aspirantes admit
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Política Social, Familias e Igualdad
	Instituto Murciano de Acción Social
	5465/2023	Orden de la Presidenta del Instituto Murciano de Acción Social por la que se crea el Sistema interno de información del Instituto Murciano de Acción Social (IMAS).
	5528/2023	Resolución de 13 de junio de 2023 del Director Gerente del IMAS por la que se autoriza la ampliación de crédito del Programa 1: Activación de la empleabilidad de personas en situación de vulnerabilidad social, en el marco de la convocatoria de s
	4. Anuncios
	Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos
	y Administración Digital
	Agencia Tributaria de la Región de Murcia
	5414/2023	Anuncio de cobranza, exposición pública y notificación colectiva.
	IV. Administración Local
	Blanca
	5347/2023	Aprobación definitiva del expediente de modificación presupuestaria n.º 24/2023. Suplemento de crédito n.º 2/2023.
	Caravaca de la Cruz
	5080/2023	Modificación de plantilla: Declaración de las plazas de Profesores de Música como laboral fijo de carácter continuo.
	5198/2023	Aprobación definitiva de la modificación de la ordenanza de actividades pecuarias en el término municipal de Caravaca de la Cruz.
	Jumilla
	4887/2023	Oferta de empleo público ejercicio 2023 del Excmo. Ayuntamiento de Jumilla.
	La Unión
	5072/2023	Acuerdo del Pleno Municipal de fecha 26 de mayo de 2023 por el que se aprueba inicialmente la modificación puntual de la relación de puestos de trabajo del Excmo. Ayuntamiento de La Unión.
	5073/2023	Acuerdo del Pleno Municipal de fecha 26 de mayo de 2023 por el que se aprueba inicialmente el Reglamento Regulador de la modalidad laboral de Teletrabajo del Excmo. Ayuntamiento de La Unión.
	5074/2023	Acuerdo del Pleno Municipal de fecha 26 de mayo de 2023 por el que se aprueba inicialmente la modificación del Reglamento de Control Horario y de Presencia del Excmo. Ayuntamiento de La Union.
	Murcia
	5482/2023	Aprobación definitiva del expediente 2023/SC03 de Suplemento de Crédito.
	San Pedro del Pinatar
	5190/2023	Relación definitiva de admitidos y excluidos al proceso selectivo de siete plazas de Conserje mediante estabilización de empleo temporal.
	5191/2023	Lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos del proceso para la selección de un administrativo funcionario de carrera mediante estabilización de empleo temporal.
	5192/2023	Modificación de la ordenanza fiscal reguladora del ICIO.
	5257/2023	Lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos del proceso para la selección de un Técnico de Medioambiente como funcionario de carrera estabilización de empleo temporal.
	5279/2023	Lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos del proceso para la selección de un Notificador mediante proceso de estabilización de empleo temporal.
	Santomera
	4713/2023	Organización municipal Corporación 2019-2023.  Nombramiento Tenientes de Alcalde.
	4814/2023	Organización municipal corporación 2019-2023. Dedicaciones, retribuciones, asistencias, indemnizaciones. Exp. 1387/2019.
	4815/2023	Organización municipal Corporación 2019-2023.
	4816/2023	Delegación de competencias del pleno municipal en favor de la Junta de Gobierno Local.
	4817/2023	Organización municipal corporación 2019-2023. Constitución, composición, delegación de competencias en la Junta de Gobierno Local. Decretos de periodicidad de sesiones y de su modificación. Exp. 1387/2019.
	4818/2023	Organización municipal corporación 2019-2023. Constitución, composición, delegación de competencias en la Junta de Gobierno Local. Decretos de periodicidad de sesiones y de su modificación.
	4819/2023	Organización municipal corporación 2019-2023. Constitución, composición, delegación de competencias en la Junta de Gobierno Local. Decretos de periodicidad de sesiones y de su modificación.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes “Azarbe del Merancho”, Santomera
	5478/2023	Anuncio de la Comunidad de Regantes del Azarbe del Merancho por el que se convoca la licitación de la ejecución de las obras contempladas en el «Proyecto de mejora y adaptación de regadíos. Instalaciones solares fotovoltaicas para autoconsumo en
	Comunidad de Regantes del Campo de Cartagena
	5269/2023	Convocatoria a Junta General Ordinaria.
	5270/2023	Convocatoria de elecciones al cargo de Vicepresidente.

